
Svētki beigušies, lai dzīvo svētki !
Sestdien, 11. septembrī debess 

bija zilāka, saule spīdēja spožāk un vie
nam otram salaspilietim gaita bija rai
tāka, jo bija jāpagūst uz svētkiem “Ko
ra dziesmai Salaspilī -  125”. Jā, kora 
dziedāšanas tradīcijām Salaspilī ir 125 
gadus gara vēsture, kuru 1879. gadā ie
dibināja kora dziedāšanas skolotājs 
A. Bokše un pirmie 22 dziedātāji.

Ideja par svētkiem radās, atceroties 
ceturtdaļgadsimtu atpakaļ izskanējušo jau
ko simtgades koncertu Nacionālajā botā
niskajā dārzā. Tur tolaik bija kultūras na
ma “Rīgava” jauktā kora mājvieta. Izman
tojām arī iespēju piedalīties projektu kon
kursā, kurus atbalsta Salaspils dome un 
Sorosa fonds Latvija.

Svētki izskanējuši. Ir padarīta dar
ba sajūta. Bija patīkami un viegli strādāt 
un sadarboties ar mūziķiem un dziedātā
jiem no Rīgas, Inčukalna, Baložiem, Baus
kas, Jelgavas un Igaunijas. Bet vislielā
kais paldies tomēr Salaspils diriģentiem -  
Agitai Ikauniecei, Intam Teterovskim, Ju
rim Priedeslaipam. īstens spēks ir labā ko
mandā, un mums ar Agnesi Leitāni idejas 
realizēšanas procesā šī pleca sajūta bija, 
pateicoties jau minētajiem cilvēkiem. 
Paldies sakām visiem, kas svētkos piedalī
jās - J. Vītola Mūzikas akadēmijas profe
sorei Ilmai Grauzdiņai, bijušajam kora di

Aktuāli

riģentam Guntim Pļavniekam, Salaspils 
jaunās paaudzes koru diriģentiem- Intai 
Pizānei, Rūtai Bugavičutei, Annai Priedes- 
laipai.

Projekta koordinatore 
Anda Vaivade.

Patiesi liels prieks par salaspiliešu 
līdzdalību, atsaucoties akcijai “Mēs -  Sa
laspils Dziesmu svētku kliņģerim!”. Ziedus 
un ražu dāvāja 24 individuālie ziedotāji. 
Šīs veltes saņēma Salaspils Sociālās 
aprūpes māja.

Veidojot šos svētkus, vēlējāmies 
vērst uzmanību uz 125 gadu senajām ko
ru dziedāšanas tradīcijām Salaspilī. Klusī
bā cerējām, ka svētki pamudinās jaunatni 
kļūt par daļiņu no tās. Sākas jauna sezo
na, un varbūt tieši tas būs bijis impulss 
iestāties korī vai atsākt dziedāšanu ar jau
nu sparu. Te taču Ir tik lieliski diriģenti!

Tikai tā, tikai tā mēs varam kopā vēl būt!
Kultūras nama „Rīgava” speciāliste 

pamatdarba jautājumos 
Agnese Leitāne.

Beidzot arī Salaspilī ir Ienākuši 
svētki. Svētki gan dalībniekiem, gan sa- 
laspiliešiem, gan ciemiņiem. No sirds or
ganizēts pasākums, kas arī dabai ir licis 
priecāties un sildīt ar jauku saulīti. Vien
aldzīgam bija grūti palikt.

domes projektu vadītāja 
Ruta llgaža

Tradīcija ir  tas spēks, kurš palīdzēs 
saglabāt mūsu kultūru nākamajām pa
audzēm. Paaudžu vienotību tradīcijā spilg
ti apliecināja sestdien notikušie Salaspils 
kora dziesmas svētki, kad uz podestiem 
plecu pie pleca stājās dziesmu varas sa
liedētais pulks -  sākot ar sīku pirmklas
nieku līdz pat sirmgalvim.

Brīvdabas svētkus “Tev un dzies
mai” ievadīja patiesi krāšņais dalībnieku 
gājiens no k/n “Enerģētiķa” līdz pat nori
ses vietai pie kultūras nama “Rīgava”. 
Pūtēju orķestra “Rota” pavadībā cauri 
pilsētai devās gan mūsu pilsētas dziedā
tāji un dejotāji, gan viesi no citām Latvijas 
pilsētām, kā arī seni Salaspils dziedātāju 
draugi -  Juri pilsētas koris no Igaunijas.

Kā dziedātājus, tā skatītājus priecē
ja svētku repertuārs. Kopkora sniegumā 
skanēja dziesmas no latviešu kora mūzi
kas zelta fondiem, bet koncerta Izskaņā 
iekļautajām mūsdienu komponistu populā
rajām melodijām dziedāja līdzi arī skatītāji.

Koncerta noslēgumā tika godināti 
saviem kolektīviem visuzticīgākie kora 
dziedāšanas entuziasti -  Ilgonis Rotkājs, 
Rita Pundiņa, Egita Šatinska, Līvija Šīran- 
te, Emma Titova, Jānis Nesenbergs, Vija 
Šiliņa, Indra Rancāne, Zigrīda Sproģe, 
Spolīšu ģimene no “Rīgavas” jauktā kora, 
Zanda Nelsone, Solveiga Kojāne, Aija Pi- 
zāne un Anete Iraida no kultūras nama 
“Enerģētiķis” kora “Tiāde”.

Paldies svētku veidotājiem par liel
isko ideju un Ieguldīto darbu. Šādi svētki 
varētu veidot tradīciju, kas ļautu mūsu 
pilsētas vārdam izskanēt jo tālu, lai mūsu 
bērni lepotos ar to, ka Ir salaspilieši.

Kultūras un sporta metodiķe 
Lolita Trukšāne

PATEICAMIES
SPONSORIEM,

kuri atbalstīja kultūras nama “Rīga
va” projekta pasākumu “Kora dziesmai Sa
laspilī -  125“, kā arī ziedoja līdzekļus jubi
lejas kliņģerim:
• Mārim Mālkalnam - AUTO MILE
• Imantam Ziedonim -  PILASTRS 
• Jānim Suttam-SALASPILS MEHĀNIS

KO PAKALPOJUMU CENTRS
• Valdim Circenim - ROGA AGRO
• Raimondam Kalvānam - RUBUS
• Aivaram Grebežniekam - LĪGO

Paldies Nacionālajam botāniska
jam dārzam un direktoram Ģedertam Ie
viņam par krāšņajiem ziedu pušķiem di
riģentiem!

Paldies visiem Individuālajiem 
ziedotājiem!

Jūsu dāvātie ziedi krāšņoja pasā
kumu, rudens veltes Iepriecināja Sociālās 
aprūpes mājas Iemītniekus.

Kultūras nams “Rīgava”

Salaspilī atklāts skeitparks
3. septembra pēcpusdienā Salas

pilī tika atklāts pirmais slēgta tipa skeit- 
parks Latvijā. Uz svinīgo atklāšanu bija 
sapulcējušies gan pašvaldības pārstāvji, 
gan skeitparka būvdarbu vadītāji un 
veicēji un, protams, kupls skaits bērnu 
un jauniešu, kas turpmāk šeit pavadīs 
savu brīvo laiku skrituļojot un skeitojot.

Atklāšanas dienā pirmie jauno lau
kumu Iemēģināja un paraugdemonstrēju
mus rādīja viesi no Grīziņkalna skeitpar
ka, kas piedalījās arī skeitparka veidoša
nā, sniedzot padomus par figūru racionā
lāko Izvietojumu. Svinīgajā uzrunā Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju domes 
priekšsēdētājs Juris Putniņš pateicās 
būvdarbu vadītājam, strādniekiem par ie
guldīto darbu un aicināja jauniešus 
saudzīgi izturēties pret jauno skeitparku.

Salaspils Vēstis jau rakstīja, ka 
skeitparka Izmēri Ir visai iespaidīgi -  ga

rums 35 metri un platums -  20 metri. Šajā 
laukumā izvietoti vairāki skeitošanai pa
redzēti elementi. Lielākā laukumā novie
totā figūra Ir rampa, kas ir gandrīz trīs met
rus augsta un 12 metrus gara. Skeitot ne
traucēs arī slikti laika apstākļi, jo lauku
mam ir gan jumts, gan arī sienas no ūdens 
necaurlaidīga materiāla. Šāds slēgta tipa 
skeitparks, kur varēs darboties visu gadu, 
neatkarīgi no laika apstākļiem, ir vienī
gais apzinātais šāda veida skeitparks 
Latvijā.

Divpadsmit gadīgā Renāte bija 
vienīgā sastaptā meitene ar skrituļdēli un 
pastāstīja, ka savu dēli iegādājusies tikai 
pirms pāris dienām: “Daudzi mani draugi 
jau skeitoja un es arī gribēju pamēģināt.” 
Savukārt desmitgadīgais Romāns ar skri
tuļslidām brauc pirmo vasaru un ir ļoti 
priecīgs, ka tagad to var darīt jaunajā par
kā. Draudzenēm Elīnai un Alīnai ir tikai

Salaspils domes priekšsēdētājs Juris Putn
iņš kopīgiem spēkiem ar bērniem atklāj jau
no skeitparku, pārgriežot sarkano lentu.

viens skrituļslidu pāris uz abām, tāpēc nā
kas skrituļot uz maiņām. Meitenes pa
stāstīja, ka pirms skeitparka atvēršanas 
viņas skrituļoja pa ielām un māju pagal
miem.

Pašreiz skeitparkā par kārtību 
rūpējas divi uzraugi, nakts stundās pie tā

Mirklis pirms atklāšanas.

dežūrē nakts sargs. Par skeitparka turp
māko pārvaldību un ieejas maksas ievie
šanu vēl tiks lemts. Notikusi arī pirmā Sa
laspils skeitotāju, skrituļotāju un BMX klu
ba izveidošanas sapulce. Paredzēts, ka 
jaunizveidotais klubs varētu līdzdarboties 
skeitparka pārvaldīšanā.

 IlvaVastlāve

Projekta koordinatore 
Anda Vaivade.

Patiesi liels prieks par salaspiliešu 
līdzdalību, atsaucoties akcijai “Mēs -  Sa
laspils Dziesmu svētku kliņģerim!”. Ziedus 
un ražu dāvāja 24 individuālie ziedotāji. 
Šīs veltes saņēma Salaspils Sociālās 
aprūpes māja.

Veidojot šos svētkus, vēlējāmies 
vērst uzmanību uz 125 gadu senajām ko
ru dziedāšanas tradīcijām Salaspilī. Klusī
bā cerējām, ka svētki pamudinās jaunatni 
kļūt par daļiņu no tās. Sākas jauna sezo
na, un varbūt tieši tas būs bijis impulss 
iestāties korī vai atsākt dziedāšanu ar jau
nu sparu. Te taču Ir tik lieliski diriģenti!

Tikai tā, tikai tā mēs varam kopā vēl būt!
Kultūras nama „Rīgava” speciāliste 

pamatdarba jautājumos
Agnese Leitāne.

Beidzot arī Salaspilī ir ienākuši 
svētki. Svētki gan dalībniekiem, gan sa- 
laspiliešiem, gan ciemiņiem. No sirds or
ganizēts pasākums, kas arī dabai ir licis 
priecāties un sildīt ar jauku saulīti. Vien
aldzīgam bija grūti palikt.

domes projektu vadītāja 
Ruta llgaža

Lolita Trukšāne

PATEICAMIES
SPONSORIEM,

kuri atbalstīja kultūras nama “Rīga- 
va” projekta pasākumu “Kora dziesmai Sa
laspilī -  125“, kā arī ziedoja līdzekļus jubi
lejas kliņģerim:
• Mārim Mālkalnam - AUTO MILE
• Imantam Ziedonim -  PILASTRS 
• Jānim Suttam-SALASPILS MEHĀNIS

KO PAKALPOJUMU CENTRS
• Valdim Circenim - ROGA AGRO
• Raimondam Kalvānam - RUBUS
• Aivaram Grebežniekam - LĪGO

Paldies Nacionālajam botāniska
jam dārzam un direktoram Ģedertam Ie
viņam par krāšņajiem ziedu pušķiem di
riģentiem!

Paldies visiem individuālajiem 
ziedotājiem!

Jūsu dāvātie ziedi krāšņoja pasā
kumu, rudens veltes iepriecināja Sociālās 
aprūpes mājas iemītniekus.

Kultūras nams “Rīgava”

Ilva Vastlāve



Salaspils Vēstis
A k tu ā i

2 0 0 4 . gada 17. septembris

Sociālā dienesta informācija
Ar 2004. gada jūnija 

mēnesi Salaspils Sociālais 
dienests ir mainījis atrašanās 
vietu no pilsētas domes tel- 
pām uz jaunām telpām Sko
las ielā 7, ieeja dienestā no na
ma labās puses gala.

Sociālais dienests strā
dās tāpat kā līdz šim -  pirmdie
nās no 9.00 līdz 19.00 (pārtrau
kums no 13.00 līdz 14.00), otr
dienās, trešdienās no 8.00 līdz
17.00 (pārtraukums no 13.30 
līdzi 4.00), ceturtdienās no 9.00 
līdz 18.00 (pārtraukums no
13.00 līdz 14.00), piektdienās 
no 8.00-14.00.

Apmeklētāju pieņemšanas die
nas -  pirmdienās no 11.00 līdz
19.00, ceturtdienās no 9.00 līdz
18.00.
M ain īti a r ī  dienesta  
speciālistu tālruņu  
numuri:
Lolita Poļakova - darbs ar ģime- 
ni, bērniem, jauniešiem -
1.kab., tālr 7946788.
Lūcija Grīnmane- darbs ar pen
sijas vecuma personām un invalī
d iem - 2. kab.,tālr. 7946788.
Inese Krūmiņa - darbs ar pensi
jas vecuma personām un invalī
diem -  3. kab., tālr. 7946788.

Einārs Grāveris -  dienesta vadī
tāja vietnieks - darbs ar atkarīgām 
personām, ģimenēm, personām 
pēc apcietinājuma -  7. kab , tālr. 
7946771.

Inese Ruka -  psihologs - ģimeņu, 
bērnu konsultācijas individuālās 
konsultācijas pirmsskolas izglītības 
iestādēs -  Salaspils sākumskolā. 
PIl “Saime”, Salaspils pilsētas PIl, 
PIl “Saulīte” -8 . kab., tālr. 7946783.

Andra Dārzniece -  dienesta 
vadītāja, 4. kab., tālr. 7946777.

Sandra Jansone - tehniskā 
sekretāre -  lietvedības dokumen
tācija, 5. kab., tālr. 7946777

Skolu sociālo  
pedagogu darba laiks:
Marina Ozoliņa, Salaspils 1. vidus
skola, tālr. 7980106, 56. kabinets,
pirmdienās no 8 līdz 18 
otrdienās, trešdienās, ceturtdie
nās no 8:30 līdz 17:00
piektdienās no 8:30 līdz 16:00
Apmeklētāju pieņemšanas 
dienas:
pirmdienās no 11°° līdz 18 °°- 
ceturtdienās no 9 °° līdz 16 °°
Pārtraukums -  pirmdienās, otrdie
nās, trešdienās, ceturtdienās, 
piektdienās no 12 °° -  13 °°.

Natālija Aprāne, Salaspils 2. vi
dusskola, tālr. 7980107, 46. ka
binets,
Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, 
ceturtdienās no 8 °° līdz 17:00
piektdienās no 8 °° līdz 14:30 
Apmeklētāju pieņemšanas 
dienas;
pirmdienās no 10°° līdz 17°°, ce
turtdienās no 10 °° līdz 17 °° 
Pārtraukums - pirmdienās, otr
dienās, trešdienās, ceturtdienās, 
piektdienās no 12 °° -  13 °°.

Pagājušogad, par godu 
Salaspils desmitgadei, dibināta 
jauna tradīcija - piešķirt titulu 
“Goda salaspilietis”. Arī šogad 
svinīgi godinās tos Salaspils 
iedzīvotājus, kas devuši 
nozīmīgu ieguldījumu zinātnē, 
veselības aizsardzībā, sociālā 
aprūpē, tautsaimniecībā, sa
biedriskajā drošībā, kultūrā, 
Izglītībā, sportā un Salaspils 
attīstībā. Aicinām Salaspils paš
valdības Iestāžu un uzņēmumu 
vadītājus, sabiedrisko un politis
ko organizāciju vadītājus un arī 
iedzīvotājus izvirzīt kandidātus 
titula “Goda salaspilietis” piešķir
šanai. Pieteikumus pieņems Sa
laspils domes ēkā 304. kabine
tā līdz šī gada 15. oktobrim.

Nolikums par titula "Goda salaspilietis" piešķiršanu
1. Vispārīgie noteikumi
1.1. Tituls “Goda salaspilietis” tiek 

piešķirts Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju paš
valdības iedzīvotājiem par 
nozīmīgu darbu zinātnē, ve
selības aizsardzībā, sociālā 
aprūpē, tautsaimniecībā, sa
biedriskā drošībā, kultūrā, 
izglītībā un sportā, kā arī par 
citiem ieguldījumiem paš
valdības attīstībā.

1.2. Titulu “Goda salaspilietis” 
piešķir Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju dome.

1.3. Tituls “Goda salaspilietis” tiek 
piešķirts vienreiz gadā līdz 
10 personām, pilsētas jubi
lejas dienā -  23. novembrī.

1.4. titulēto personu ieraksta 
“Salaspils goda grāmatā”, 
piešķir naudas balvu un iz
sniedz krūšu nozīmi “Goda 
salaspilietis”, kurai ir apliecī
ba un reģistra numurs.

2. Speciālie noteikumi
2.1. Pretendentus uz titulu “Goda 

salaspilietis” izvērtē komisi
ja, pamatojoties uz iesnieg
tajiem Ierosinājumiem.

2.2. Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome katru gadu Iz
veido komisiju 5 locekļu sa
stāvā, kas Izskata saņemtos 
Ierosinājumus un sagatavo 
domes lēmuma projektu par 
titula “Goda salaspilietis” 
piešķiršanu.

2.3. Ierosinājumu piešķirt titulu 
“Goda salaspilietis” ir tiesīgi 
iesniegt Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes depu
tāti, Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju pašvaldības ie
stāžu un uzņēmumu vadītā
ji, sabiedrisko un politisko or
ganizāciju vadītāji, kā arī 
iedzīvotāji.

2.4. Ierosinājumi ir iesniedzami 
Salaspils pilsētas ar lauku

teritoriju domes Administratī
vajā daļā.
Ierosinājumā par preten
denta Izvirzīšanu jābūt šā
dām ziņām;
1) vārds, uzvārds, personas 
kods;
2) amats vai nodarbošanās;
3) darbības apraksts attiecī
gajā jomā;
4) ierosinājuma iesniedzēja 
pamatots motivējums pre
tendenta izvirzīšanai.

2.5. Komisijas sēdes sasauc ko
misijas priekšsēdētājs.

2.6. Komisija Ir lemttiesīga, ja ta
jā piedalās priekšsēdētājs 
un vismaz 1/2 no komisijas lo
cekļiem.

2.7. Komisijas sēdes ir slēgtas 
un debates nav izpaužamas. 
Komisijas pieņem lēmumu, 
atklāti balsojot.

2.8. Lēmums skaitās pieņemts, 
ja par to nobalso 2/3 no klā

tesošajiem komisijas lo
cekļiem.

2.9. Sēdes tiek protokolētas. 
Sēžu protokolēšanu, proto
kolu Izrakstu sagatavošanu, 
protokolu saglabāšanu no
drošina domes Administratī
vās daļas vadītāja nozīmēts 
darbinieks.

2.10. Komisijas sēdes protokolu 
paraksta visi komisijas lo
cekļi, kas piedalījās komisi
jas sēdē.

3. Nobeiguma noteikumi.
3.1. Netiek izskatīti ierosinājumi par

titula piešķiršanu Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju do
mes deputātiem viņu pilnva
ru laikā un ierosinājumi, kuru 
autors lūdz piešķirt pats sev.

3.2. Domes lēmums par titula 
“Goda salaspilietis” piešķir
šanu ir publicējams vietējā 
pašvaldības laikrakstā “Sa
laspils Vēstis” .

Salaspils - Finstervalde

Draudzība starp Salaspi
li un Vācijas pilsētu Finsterval- 
di ilgst jau vairākus gadus. 
Pirms diviem gadiem augustā 
domes priekšsēdētājs Juris 
Putniņš ar delegāciju pirmo reizi 
viesojās Finstervaldē tradicio
nālajos Dziesmu svētkos. Pēc 
Finstervaldes birģermeistara 
Johannesa Vohmana uzaucinā- 
juma šogad, augusta beigās, at
kal viesojāmies Vācijā, lai stip
rinātu draudzīgās attiecības 
starp pilsētām.

Kopš 2001. gada cieša 
draudzība ar Finstervaldi vieno 
arī Salaspils Mūzikas un māk
slas skolas audzēkņus un pe
dagoģi Dainu Zilauci, kas trīs 
gadus piedalījušies starptautis
kos jauniešu mākslas plenēros.

Taču šoreiz ciemošanās 
iemesls bija tradicionālie pil
sētas Dziesmu svētki, kuriem 
ir senas tradīcijas un šogad tie 
notika jau piecdesmito reizi, 
tāpēc šie svētki bija krāšņāki 
un vērienīgāki.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētājs Juris Putn
iņš sarunā ar Finstervaldes birģermeistaru noskaidro, ka pilsētu pār- 
valdības Latvijā un Vācijā ir atšķirīgas.

Svētki notika trīs dienas. 
To laikā tika slēgta pilsētas gal
venā iela. Uz ielas, tirgus lau
kumā un blakus esošajos pa
galmos izvietotas pavisam 10 
skatuves. Uz šīm skatuvēm vi
sas trīs dienas notika koncer
ti. Atrast sev piemērotu mūzi
ku, lai Izdziedātos no sirds vai 
arī vienkārši paklausītos, varēja 
ikviens, jo mūzikas daudzveidī
ba bija liela - sākot no simfo
niskā orķestra, džeza grupām 
līdz pat jaunieši ansambļiem un 
mūsdienīgiem DJ.

Svētkiem ir arī sava him
na un svētku simbols - melnās 
frakās tērpti un ar cilindriem gal
vās četri Finstervaldes dziedā
tāji. Svētku simboliku varēja 
manīt visdažādākajos veidos -  
veikalu skatlogi noformēti at
tiecīgi Dziesmu svētkiem, 
dažāda veida suvenīri ar Dzies
mu svētku emblēmām, bērnu 
zīmēti un veidoti darbi.

Pasākuma kulminācija 
bija gājiens. Pēdējā svētku die
nā visi finstervaldieši un viesi 
sapulcējas galvenās ielas ma
lās, lai vērotu gājienu, kad vi
sa pilsēta un viesi Ieradās gal

Sabiedrisko attiecību speciāiiste Antra Lukjanska un preses sekretāre 
Ilva Vastlāve kopā ar Dziesmu svētku simboliem -  četriem Finstervaldes 
dziedātājiem.

venajā Ielā, lai vērotu Svētku gā
jienu. Tajā piedalījās skolas, 
bērnudārzi, firmas, veikali un uz
ņēmumi -  kopā apmēram 100 
dalībnieki. Katrs veikals vai ie
stāde bija īpaši domājuši par sa
vu tēlu un noformējumu gājiena 
laikā. Gājiena dalībnieki sveica 
skatītājus, braucot garām izrotā
tās smago automašīnu piekabēs 
un metot konfektes, un dalot rek
lāmas materiālus. Visam cauri 
vijās vēsturiskā tēma, varēja 
redzēt gan seno laiku skolas so
lus, gan kalējus vecā smēdē.

Pirmdienas rīts Fin- 
stervaldē uzausa kā jau ie
rasts -  ielas tīras, tukšas, 
mierīgas, finstervaldeiši lēnā, 
nesteidzīgā solī dodas savās 
ikdienas gaitās un n o te ikti 
kavējas atmiņās par krāšņo 
un dziedošo nedēļas nogali, 
kāda atkal būs tikai pēc die
viem gadiem.

Andra Dārzniece
Salaspils Sociālā dienesta vadītāja

Goda 
salaspilietis

Antra Lukjanska
sabiedrisko attiecību speciāliste

Antra Lukjanska
domes sabiedrisko attiecību 

speciāliste 
un

Ilva Vastlāve



2 0 0 4 . gada 17. septembris
Aktuāli

Salaspils Vēstis

Saulkalnē jauns bērnu rotaļu laukums
Saulkanes ciematā, daudzdzī

vokļu māju pagalmā, izveidots ļauns ro
taļu laukums bērniem.

Rotaļu laukums izgatavots no 
masīvām koka konstrukcijām. Par šāda 
materiāla izvēli Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju izpilddirektora vietnieks 
Zigfrīds Zusmanis pastāstīja: “Pirmkārt, 
šāda veida bērnu laukumam būs ilgāks 
mūžs, salīdzinot ar tagad tik populāra
jiem krāsainajiem plastmasas slīdkaln- 
iņiem un šūpolēm. Šādas masīvkoka 
konstrukcijas ir stabilas un drošas. Otr
kārt, koks ir dabīgs materiāls, kas pats 
par sevi ir vērtība.”

Laukumā izvietotas vairākas 
dažāda veida šūpoles, slīdkalniņš. Lie
lāko šūpoļu konstrukcija kombinēta ar in
teresantām un bērnu rotaļām piemēro
tām platformām un kāpšļu zonām. Lau
kuma malās Izvietoti arī vairāki soliņi.

Jaunajā lauku
mā sastaptie bērni bija 
priecīgi par  jauno spēļu 
laukumu un sacīja, ka 
tagad te pavada daudz 
vairāk laika gan šūpo
joties, gan arī spēlējot 
dažādas spēles. Arī tur 
sastaptā Gorbačovu ģi
mene ar vēl pavisam 
mazo atvasīti Arsēniju 
teica atzinīgus vārdus 
par jaunizveidoto rotaļu 
laukumu un sacīja:
“Kad mazais paaug
sies, tad noteikti nāks 
rotaļāties šajā laukumā.”

“Drīzumā tādus pašus koka kon
strukciju bērnu rotaļu laukumus paredzēts 
izveidot arī Silavā un Salaspils pilsētā Mas
kavas un Daugavas ielu daudzdzīvokļu

Iedzīvotāju ievērībai

Uzturlīdzekļu garantiju fonds un tā iespējas
Ar 2004.gada 1 .augustu ir stājies 

spēkā likums “Uzturlīdzekļu garantijas li
kums” un MK noteikumi, kas nosaka 
bērnu tiesības uz sociālo nodrošināša
nu gadījumos, kad bērnu apgādnieki 
nespēj, vai nepilda saistības sniegt 
līdzekļus -  alimentus bērnu uzturam un 
Izglītošanai. Normatīvie akti nosaka, ka 
šajos gadījumos valsts ar Uzturlīdzekļu 
garantiju fonda starpniecību nodrošina 
bērnus ar uzturlīdzekļiem sekojošā 
apmērā:
- Ls 20,00 mēnesī bērnam no piedzim

šanas līdz 7 gadu vecumam,
- Ls 24,00 mēnesī bērnam no 7 gadu 

vecuma līdz pilngadībai.

Uzturlīdzekļu garantijas fonds no
drošina bērnam uzturlīdzekļus:
- ja tiesas sprieduma par uzturlīdzekļu 

piedziņu izpildi tiesu izpildītājs atzinis 
par neiespējamu;

- ja vecāks, kuram ar tiesas spriedumu 
noteikts pienākums maksāt uzturlī
dzekļus, tiesas spriedumu pilda 
apmērā, kas ir mazāks par minimālo 
uzturlīdzekļu apmēru.

Lai saņemtu uzturlīdzekļus Uzturlī
dzekļu garantijas fondā, jāiesniedz seko
joši dokumenti:
- iesniegums (noteikta parauga veidlapa, 

kuru var saņemt Uzturlīdzekļu garanti
jas fonda administrācijā, vai mājas lapā 
www.bm.gov.lv),

- tiesas sprieduma noraksts par uzturlī
dzekļu piešķiršanu,

- tiesu izpildītāja izziņa par to, ka uzturlī
dzekļu piedziņa no parādnieka nav 
iespējama vai parādnieks to nepilda, vai 
pilda nepilnā apmērā (izziņa derīga vie
nu mēnesi pēc tās izsniegšanas),

- bērna dzimšanas apliecības kopija, uz
rādot oriģinālu.

Iesniedzot iesniegumu, ie
sniedzējam Ir jābūt kontam bankā vai pa
sta norēķinu sistēmā.

Dokumentus var nosūtīt pa pastu, šai 
gadījumā parakstam uz iesnieguma Uz
turlīdzekļu garantiju fondam un bērna dzim
šanas apliecības kopijai jābūt notariāli ap
liecinātām.

Uzturlīdzekļu garantiju fonda admi
nistrācijas 10 dienu laikā no iesnieguma

un nepieciešamo dokumenta saņemša
nas dienas pieņem lēmumu par līdzekļu 
piešķiršanu vai atteikumu. Lēmumu ie
sniedzējs var saņemt personīgi Uzturlī
dzekļu garantiju fondā vai pa pastu sa
skaņā ar iesniegumā norādīto adresi.

Uzturlīdzekļu garantiju fonda 
administrācijas, Pulkveža Brieža ielā 
15, Rīgā, LV-1010, 2.stāvs, darba laiks:
- pirmdienās, trešdienās no 8.30 līdz 

19.00,
- otrdienās, ceturtdienās un piektdie

nās no 8.30 līdz 17.00.
Tālrunis uzziņām 7 356 497

Sociālais dienests aicina Salas
pils nepilnās ģimenes, kuras nesaņem 
uzturlīdzekļus savu bērnu labā, izman
tot šo iespēju un papildināt savu 
ikmēneša ģimenes budžetu. Sociālajā 
dienestā. Skolas ielā 7 (ieeja no nama 
labās puses) ir iespēja saņemt informatī
vo bukletu par Uzturlīdzekļu garantiju 
fonda darbību. Tālrunis uzziņām 7946 
777. 7 946788.

Kultūras namā "Enerģētiķis"
no s€pt€mbra nodarbības atsāk:

Jauniešu koris " Tiāde” -  I.Teterovskis, A.Ikauniece
Otrdienās, ceturtdienās pl. 19:00
Krievu dziesmu ansamblis ..Ompada” -  N.Lavrinoviča
Pirmdienās, trešdienas pl.19:00
Bērnu vokālā grupa ..Brīnumputns” -  L.Trukšāne
Otrdienās, ceturtdienās pl. 19:00
Bērnu vokālais ansamblis .Fantāzija” -  M.Kravčenko
Pirmdienās, trešdienās pl.18:00
Senioru vokālais ansamblis V iktorija” -  V.Pizāns
Trešdienās, piektdienās pl.14:00
Klavierspēles pulciņš -  M.Kravčenko. N.Kuzminova
Individuālas nodarbības
Solfedžo -  N.Kaufelde (klavierspēles audzēkņiem)
trešdienās pl.17:00, piektdienās pl.15:00
Ģitārspēles pulciņš-  V.Koroševskis
Pirmdienās, otrdienās no pl.17:00
Amatieru teātris -  E.Neimane
Pirmdienās, piektdienās pl.19:00
Cirka studija "Arlekīns" -  M. Basmanovs
Pirmdienās, ceturtdienās, piektdienās pl.16:30
Aerobikas nodarbības -  N.Zaharova
Pirmdienās, trešdienās, piektdienās pl.20:00
Vēderdejas -  L.Jaņina
Piektdienās pl.19:00, svētdienās pl.11:00
Līnijdejas - I.Kalniņa
Svētdienās pl.18:00
Līnijdejas Iesācējiem -  L.Sniķere
Svētdienās pl.16:30

■ Senioru deju grupa Madaras” -  L.Kirjanova 
Pirmdienās, ceturtdienās pl.14:00

■ Breake dance -  A.Petrovs 
Otrdienās, ceturtdienās pl.20:00

■ Modes un deju teātris Jūras pērles"-V . Iova. T.Eiferova 
P.,0.,T.,C.,P. pl.17:00

■ Bērnu deju grupa ..Fanfāzija " -  L.Kirjanova 
Pirmdienās, ceturtdienās pl.17:00

■ Vizuālās mākslas pulciņš -  J.Ņefjodova 
Otrdienās, piektdienās pl.15:30

■ Lietišķās mākslas pulciņš -  I.Dembovska 
Pirmdienās, trešdienās pl.17:30

■ Zīmēšanas studija pieaugušajiem -  J.Nefjodova 
Svētdienās pl.15:00

■ Keramikas pulciņš -  N.Polozova 
pirmā tikšanās 30.09.pl. 19:00
Nodarbības -  ceturtdienās pl.18:00, sestdienās pl.11:00

■ Estētikas skola -  I.Balahanova 
Otrdienās, trešdienās, piektdienās pl.18:00

■ Ievadkurss astroloģijā -  L.Roze 
Turpinās pieraksts

■ Angļu valoda -  J.Jaņičeva 
Turpinās pieraksts

■ Autoskola
P.,T.,P.,S.,Sv.pl.9:30 O ,C. pl.18:30

Informācija kultūras namā vai pa tālruņiem 7947517 
(administrācija),
7940578 (dežurants).

Kas? Kur? Kad?

Sports
•  Salaspils 2. vidusskolas sporta zālē SIA 

„Breviss” KAUSA IZCĪŅA FUTBOLĀ
9.oktobrī plkst. 10.00
■ atklāšana
■ piedalās komandas no Salaspils vecuma 

grupā no 12 līdz 14 gadiem
10.oktobrī plkst. 10.00
■ piedalās pieaugušo komandas no Rīgas, 

Jūrmalas un Salaspils.
Sīkāka Informācija pa tālr. 9286774 vai 
9683617.
Turnīru atbalsta SIA “Breviss”

•  25.09. p lkst. 11.00 k/n “Rīgava” 2004. ga
da atklātās roku cīņas sacensības.

Sacensības rīko Latvijas Svarbumbu un ro
ku cīņas federācija, Rīgas rajona padomes 
sporta iniciatīvu centrs un Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome.

māju pagalmā. Par rotaļu laukumu iz
veidošanu izsludināta cenu aptauja un 
tos uzstādīs jau šogad,” pastāstīja 
Zigfrīds Zusmanis.

Ilva Vastlāve

Andra Dārzniece
Salaspils Sociālā dienesta vadītāja

Bērnu un jauniešu 
bibliotēkā "Avotiņš"
■ Lasi un piedalies Salaspils Bērnu žūrijā!

17.09. plkst. 16.00 Ekspertu tikšanās. Ar va
saras ceļojumu iespaidiem dalās bibliote
kāres un lasītāju kluba dalībnieki. īss vi
deo ceļvedis pa Sanktpēterburgu. Laipni 
gaidīti visi interesenti!

■ no 06.09. Dzejas dienām veltīta izstāde 
“N āc, izlasi pantiņu!”

■ no 16.09. Izstāde “Pirmajam Latvijas Valsts 
prezidentam Jānim Čakstem -  145”

Aicinām pieteikties jaunus dalībniekus lasī
tāju kluba “Salaspils SuperPūce” jauno no
vadpētnieku sekcijā!

Dienvidu f i liā lbibliotēka
■ no 09.09. Izstāde “Dzejas dienas”
■ no 14.09. Izstāde “Gleznotājam Jāzepam 

Pīgoznim -  70”
■ no 28.09. Izstāde “Gleznotājam Eduar

dam Kalniņam -  100”

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ no 20.09. Izstāde Ikviens sadzird tikai to, 

ko viņš spēj saprast”
‘Vācu rakstniekam J.V. Gētem -  255”

■ 20. 09. plkst. 11.00 Dzejas dienu pasā
kums pirmsskolas un sākumskolas 
audzēkņiem “Ciemos pie grāmatiņas”

Daugavas muzejs
■ 22.09. plkst.15.00 jaunas tematiskas izstā

des “Laukakmens Daugavas piekrastē” at
klāšana

Izstāžu zā le
■ EIkes Baijeres-Berneres fotoizstāde “Lat

vija ārzemnieka acīm”.

 21. septembri plkst. 16.00
Salaspils pilsētas bibliotēkā notiks

Dzejas pēcpusdiena.
Pasākumā piedalīsies salaspilietis 
Andrejs Turlajs -  dzejoļu krājuma 

“Lietus piļu arhitektūra” autors un dzejnieks 
Pēters Brūveris.
Visi laipni aicināti!

Salaspils  
pilsētas bibliotēka
■ no 05.09. Izstāde “Valodniecei Ainai Blin- 

kenai - 75”
■ no 14.09. Izstāde “Pirmajam Latvijas Valsts 

prezidentam Jānim Čakstem -145”

Kultūras nams 
"Enerģētiķis"
K ino seansi:
■ 19.09. plkst.19:00 „Cik man gadu?”
■ 26.09. plkst.16:00 “Harijs Poters un Azka- 

banas gūsteknis”
Biļetes cena: Ls 0,70 (bērniem un pensionāriem), 
Ls 1,20 (pieaugušajiem).

http://www.bm.gov.lv


Salaspils Vēstis 20 0 4 . gada 17. septembris
Sludinājumi un reklāma

1-istabas dzīvokli Salaspilī  Dzīvokli 
1. stāvā nepiedāvāt Cena 15 000$, 
Tālr.: 5965774. _____________
Apbūves gabalu Budeskalna vai Sila- 
vas rajonā. Tālr,: 9426470.
Zemi Piķurgu, "Arizonas” vai Salas
pils memoriāla apkārtnē. Labi mak- 
sāšu. Tālr.: 9133884.______________
Garāžu Silavā. Tālr,: 9426470,
Firma pērk vai nomā zemi (1000-2500 
m2) Salaspils rūpnieciskajā zonā  
ražotnes atvēršanai. Tālr.:9285624.

Pārdod 
Jauno medu. Ievākts Madonas rajo- 
na Liezēres pagastā. Piegādāšu  
dzīvesvietā. Tālr,: 9133312.
Jauno veļas m azgājam o mašīnu  
"Maļutka”. Cena 10 Ls. Tālr.: 6075550.
Četrvietīgu telti ar dubulto jumtu. Tālr.: 
6857972.
Bērnu kombinētos ratus, ķengurso- 
mu, krēsliņu-aukli, bērnu drēbītes(0-
6 mēn.). Lēti. Tālr.: 9441880._______
Grāmatu skapi no sekcijas "Agne 
se”, 2-durvju skapi ar antresolu, veļas 
mazgājamo mašīnu "Rīga”, kājmina 
mo šugmašīnu “Singeri', krāsu televi
zoru, video pleijeri, 4 loksnes ūden- 
sizturīgo finieri. Tālr.: 9955481.
Smilti, granti, melnzemi karjerā 5 km 
no dzelzceļa pārbrauktuves S aurie 
šu virzienā. Tālr,: 6466500 ._______
VW Vento, 1,9 turbo dīzelis, ķiršu sar
kana, signalizācija, centrālā atslēga 
stūres pastiprinātājs, jauna TA, ļoti la
bā stāvoklī. Cena: 2800 eiro. Tālr,: 
9 9 5 5 4 8 1 .____________ _________
2-istabu dzīvokli Juglā, Kvēles Ielā, 
5/5, nav stūra dzīvoklis, balkons, jau- 
nas Ieejas durvis. Tālr.: 5965774.
2-istabu privatizētu dzīvokli Salaspilī, 
Miera ielā (pie Botāniskā dārza), 2/5, 
44,6 m2, ķieģeļu māja, labā stāvoklī, 
izolētas istabas, balkons, skaitītāji, te
lefons, sanitārais m ezgls dalīts, 
kāpnēs koda atslēga. Tālr.: 6552427.
2-lstabu privatizētu dzīvokli Silavā, 46 
m2, ķieģeļu māja, izolētas istabas, 
skaitītāji. Tālr.: 9126585. 9126903.
3-istabu privatizētu dzīvokli Enerģē
tiķu ielā , 2. stāvs. Cena 21 000 Ls, 
Tālr.: 6413271.____________________
3-istabu privatizētu dzīvokli Skolas ie
lā, 4. stāvs. Cena 17 000 Ls. Tālr.: 
6413271._________________________
3-istabu privatizētu dzīvokli Vītolu ielā 
3,2 /3 , saulains, bez parādiem, ūdens 
un apkures skaitītāji. Tālr.: 7941347.
3-istabu dzīvokli HES rajonā, 5/5, bez 
starpniekiem. Cena 15 000 Ls. Tālr.: 
6479321.
Mājas daļu Rīgas Ielā. 2-istabu dzīvok
lis, 45 m2, daļējas ērtības, malkas ap
kure, nepabeigts remonts, saimniecī
bas ēkas, garāža, Iekopts dārzs (600 
m2). Cena 14 500 Ls. Tālr.: 6318935, 
7944678.
Zemes gabalu (1068 m2) Salaspilī, 
Stārķu ielā 4. Visas komunikācijas. 
Tālr.: 9482179. ___________ _
Trīs apbūves gabalus (katrs 1200 
m2) Salaspilī, Gaismas ielā 8a. Visas 
kom unikācijas. Tālr.: 996 92 0 7 , 
7619307 (Gunārs).
Apbūves gabalu (1150 m2) un zemi 
(3,17 m2) Salaspilī. Tālr.: 9413278. 
Pārdod vai izīrē garāžu Līvzemes ie- 
ā. R eģistrēta Zem esgrām atā, 

ķieģeļu, metāla vārti. Tālr.: 5978338, 
7333133._________________________
Garāžu kooperatīvā "Atoms”. Bedre, 
pagrabs, krāsniņa šķidrajam kurinā- 
majam, tērauda vārti. Tālr.: 6336379.
Garāžu Līvzemes ielā 25 (ir Zemes
grāmata) vai maina pret garāžu koo
peratīvā “Atoms”. Tālr.: 6017570.

Maina
1 -istabas privatizētu dzīvokli Rīgas ielā 

12, 3/5, telefons, Internets, ūdens skaitī
tāji, pret 2-istabu dzīvokli vai pārdod. 
Tālr.: 7980127. 6846203._____________
Māju Mazsalacas centrā 150 m2, zeme 
1500 m2 pret 2-lstabu dzīvokli Salaspili 
Tālr.: 9347909, 7941397.
3-istabu dzīvokli Rīgas centrā (55m2) pret 
2-3 istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 7298145.

īrē 
Firma meklē izremontētas nomas tel
pas veikalam pirmajā stāvā pilsētas cen
trā. Var piedāvāt ari atbilstošu dzīvokli 
Platība 60-80 m2 Tālr.: 7973541.
Ģimene īrē 1 vai 2-istabu dzīvokli uz ilgu 
laiku. Kārtību garantējam. Tālr: 6298588. 
2-istabu dzīvokli Salaspili Tālr.: 6755996. 
Dzīvokli Salaspili Tālr.: 9814094.
Dzīvokli vai istabu uz ilgu laiku. Kārtību 
garantēju. Tālr.: 6894030.
Telpas veikalam centrā. Tālr.: 9105566.

Izīrē
Istabu (10 m2) salonā "Maruss” Rīgas 
ielā 1a. Tālr.: 6413271._______________
Istabu vīrietim pusmūža vecumā bez 
kaitīgiem ieradumiem. Tālr.:7949739. 
Mājas daļu, 2-stāvu 3-istabu dzīvoklis 
ar visām ērtībām, atsevišķa ieeja, ir vie
ta auto novietošanai. Uz ilgu laiku. Tālr.: 
7949084.____________________________
Telpas Salaspils centrā (pie domes 
ēkas). Tālr.: 6466500.
Izīrē vai pārdod ratiņtelpu, 13 m2, siltais 
un aukstais ūdens, tualete . Tālr.: 
9785222.________________________ ___
Garāžu Līvzemes ielā, Tālr,: 79410922.

Pakalpojumi
Latviešu valodas apmācība skolas ve- 
cuma bērniem. Tālr.: 6415047.________
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacio
nārā paģiru gadījumā. Dzeršanas pār
traukšana un tālākā ārstēšana, Diennak- 
ti. Tālr: 7942442. 7947004. 6588317.
Visa veida bruģēšanas darbi. Betona 
plāksnes, granīta bruģis, klinkera ķieģe- 
lis. Liela pieredze. Tālr,: 9100544.
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgā
jamo mašīnu remonts klientam izdevīgā 
laikā. Mērenas cenas. Garantija. Firma 
"Rūķi DAG”. Tālr.: 7113903, 7375440, 
6329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnie
ku veterinārmedicīnisko aprūpi pie klien
tiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikša
na no p l.8 .00-9 .00 . Tālr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarst@dr.lv.
R estaurē mīkstās m ēbeles. Tālr.: 
7944878. 9221307.
Firma "Gedimo” pēc pasūtījuma izgata
vo dažādu izmēru žāvētus un ēvelētus 
skujkoku materiālus celtniecībai, apda
res un grīdas dēļus. Salaspils, Lazdu ie- 
la 1/1. Tālr./fakss 7941216. 9153201.
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz 
palīdzību civiltiesiskajos jautājumos Līvze
mes ielā 8,211. kab. (Ieeja no bibliotēkas 
puses). Tālr.: 7941255. 9407611.
Ātrais apģērbu remonts (dienas vai va- 
kara laikā). Lēti. Tālr.: 5900102.
Santehniskie darbi, apkure, apkures 
katli, metināšana. Darbs ar garantiju. 
Tālr.: 9802071 (Mihails).
Autoceltņa pakalpojumi līdz 14t un kra- 
vu Pārvadājumi līdz 2t. Tālr.: 9254739.
Taksometra pakalpojumi ar vieglo auto- 
mašīnu. Tālr.: 9208310._________ _
Kanalizāciju aku tītīšana. Tālr.: 7703270, 
9234262. _______________ _
Datorgrafiķe izgatavo bukletus, vizītkar
tes, reklāmas un reprezentatīvos mate- 
riālus. Tālr.: 9104674. ___________
Veicam auto salonu sauso tīrīšanu - maz
gāšanu tagad arī Salaspilī pēc iepriekšēja 
pieraksta pa tālruni 6410742.

Pakalpojumi 
Konsultatīvais klubs piedāvā: eks
kluzīvu informāciju - norādījumus kā 
atrisināt ģimenes, finanšu, veselī
bas, mīlestības u.c. problēmas pa
šiem , nem eklējot gaišreģu un 
zīlnieču palīdzību. Šī informācija 
palīdzējusi jau daudziem cilvēkiem. 
Jums tikai jāpiezvana 7940477.

Atrasts 
19. augustā dambja rajonā atrasta 
kaziņa. Saimnieku lūdzam zvanīt 
7943622 vai 9737928.

Dažādi 
Skolotāja palīdzēs apgūt grūtos 
skolas uzdevumus sākumskolas 
bērniem. Tālr.: 6415047.

Piedāvā darbu 
Vajadzīgs automehāniķis un auto- 
atslēdznieks. Tālr.: 9557741 , 
6746774.________________________
Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs bār- 
menls. Tālr.: 9145297.
Strauji augošs starptautisks uzņē- 
mumums meklē autovadītāju ar per
sonīgo auto. Prasības-vidējā tehnis
kā izglītība. C V  sūtīt pa faksu  
7703337.
Skaistumkopšanas salonam “Keri” 
vajadzīgs plaša profila meistars fri
zieris (vīriešu un sieviešu). Tālr.: 
7941600. 9780414.______________
Firma Salaspilī aicina darbā mūrnie
kus un betonētājus. Ir transports. 
Tālr.: 9479087.__________________
Konsultāciju centram vajadzīgi dar
binieki ar medicīnisko izglītību. Var 
būt bez pieredzes un pensijas ve- 
cumā. Tālr.: 9962306.__________
Meklējam auklīti 1 g. vecam bērnam 
dažām dienām nedēļā Miera Ielā. 
Tālr.: 9 6 4 2 8 7 4 . ___________
Vajadzīga auklīte 1,5 gadus vecai 
meitenei. Tālr.: 9787716.
Piedāvā darbu pieredzējušam ma
temātikas un fizikas pasniedzējam 
darbam ar 12. klases skolēniem. 
Tālr.: 7945747 (pēc 19.00).

■

r e i n i  BRUĢĒŠANA

Betona bruģis 

Granīta bruģis 

Klinkera bruģis

VISA VEIDA 
BRUĢĒŠANAS DARBI 

Tālr. 9100544

rīko
A, B, C, D, E 
kategoriju 

vadītāju apmācību
Salaspils 1. vsk. 

Lauku ielā 1, 45. kab. 
Nodarbību sākums:

6. jūlijā 18:00.
Tālr.: 7228880 (10:00-18:00), 

mob. 9422554.

S a laspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome

izsludina atkārtotu konkursu uz vakanto amata vietu 
Izglītības, kultūras un sporta metodiskās daļas 

izglītības metodiķis.
Prasības kandidātam:
■ augstākā izglītība un darba pieredze pedagoga darbā,
■ valsts valodas prasme atbilstoši trešā līmeņa B pakāpei,
■ krievu valodas prasme,
■ pieredze darbā ar datoru,
■ vēlamas otrās (angļu, vācu) svešvalodas prasme
Ar darba pienākumu parakstu var iepazīties un dokumentus ie
sniegt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domē, Līvzemes ielā 
8. Salaspils, LV- 2169, 213. kab. 
e-pasts: dome@salaspils.lv 
Uzziņas pa tālruni 7981066.
Pieteikumus pieņem līdz 1.oktobrim.

18. septembrī no plkst 9.00 
Nacionālajā botāniskajā dārzā 

RUDENS GADATIRGUS
Tālruni 7945460 vai 6303229.

SALASPILS KARATĒ KLUBS
Aicina zēnus un meitenes uz karatē- 

do nodarbībām
Salaspils 2. vidusskolā, Skolas ielā 6. 

Otrdienās un trešdienās 
18.00-21.00

Sestdienās un svētdienās 
9.00-12.00 

Tālr.: 9233510

Tiek izsludināta Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju īpa
šuma “Damusāni” kadastra 
Nr. 80310090027 detālplā- 
nojuma pirmās redakcijas 
publiskā apspriešana, kas 
norisināsies līdz 2004. gada 
29 oktobrim.

Paziņojums par detālplānojuma izstrādāšanu un 
sabiedriskās apspriešanas 1. posma uzsākšanu Salaspils 

pilsētas ar lauku teritoriju nekustamam 
īpašumam „Noriņas” (kad. Nr. 8031 -0 1 5 -0 1 5 8 )

300

ZEMES MĒRNIECĪBA  
TOPOGRĀFIJA, ROBEŽU PLĀNI 
BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu iela 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008 

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: llva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

PLASTIKĀTA LOGI

SCHŪCOREHAU
Labas cenas! 

Dāvana -  ārējā palodze.
“SKTRUST’ 

Tālr./fakss 7946526, 
mob.6538401

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Dome 2004. gada 30. jūnijā pieņēma 
lēmumu (prot. Nr. 13 § 29), uzsākt detālplānojuma izstrādāšanu nekusta
mam īpašumam „Noriņas” (kad. Nr. 8031 -  015 -  0158), kā arī sākt sa
biedriskās apspriešanas 1. posmu par detālplānojumā risināmiem jautāju
miem.

Detalplānojuma mērķis ir pamatot mazstāvu vienģimenes dzīvojamo 
māju apbūvi un a r  to saistītu infrastruktūras objektu izveidošanu, un at
tiecīgi noteikt plānotās teritorijas sadalīšanu parcelēs.

Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināts arhitekts Aldis Or- 
niņš (sert. Nr. 0575).

Darbs tiks veikts saskaņā ar Ministru Kabineta 2004. gada 13. janvāra 
noteikumiem Nr. 34 "Vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma noteikumi”.

Sabiedriskās apspriešanas 1. posms ilgs no 2004. gada 16. septem
bra līdz 2004. gada 4. oktobrim.

Detālplānojuma sākumposma projekts ir Izstādīts Salaspils pilsētas 
Domes ēkā uz ziņojuma dēļa 1. stāvā.

Rakstiskas atsauksmes un priekšlikumus līdz 2004. gada 4. oktobrim 
var iesniegt Salaspils pilsētas būvvaldē, Līvzemes ielā 8 Salaspilī -  pirm
dienās un ceturtdienās no pīkst. 11 °° līdz 18°°, tālr., fax 7981013

Neskaidrību gadījumā vērsties Salaspils pilsētas būvvaldē vai sia ,,Līgo- 
parks” Institūta Ielā 1 - 2 4 ,  Ulbrokā, Stopiņu pagastā, tālr. 9268741.

2004. gada 10. septembris

Ietekmes uz vidi novērtējuma valsts birojs 
informē:

 Ietekmes uz vidi novērtējuma valsts birojs 2004. gada 3. sep
tembrī ir izsniedzis atzinumu par Salaspils kodolreaktora likvidēša
nas un demontāžas ietekmes uz vidi novērtējuma noslēguma ziņo
jumu.

Ar ietekmes uz vidi novērtējuma noslēgumu ziņojumu un ietek
mes uz vidi novērtējuma valsts biroja atzinumu var iepazīties Ietek
mes uz vidi novērtējuma valsts birojā Rīgā, Rūpniecības ielā 23, 
tālrunis 7321173 un Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domē, kā 
arī Ietekmes uz vidi novērtējuma valsts biroja mājas lapā 
www.vidm.gov.lv/ivnvb.

mailto:vetaarst@dr.lv
mailto:dome@salaspils.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:llva@salaspils.lv
http://www.vidm.aov.lv/ivnvb

